
Подготовлено с использованием системы КонсультантПлюс 

Унифицированная форма № Т-11а 
Утверждена Постановлением Госкомстата России 

от 05.01.2004 № 1 

  Код 

 Форма по ОКУД 0301027 

муниципальное бюджетное вечернее (сменное) общеобразовательное 

учреждение  «Центр образования» по ОКПО  
(наименование организации) 

 Номер документа Дата составления 

ПРИКАЗ № 80 12.11.2012 

(распоряжение) 

о проведении самообследования в рамках проведения государственной аккредитации 

  
В связи с окончанием срока действия  государственной аккредитации и в соответствии со 

статьей 33.2 Закона «Об образовании» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. В период с 15.11.2012 по 25.12.2012 г. провести самообследование МБВСОУ «Центр 

образования» 

2. Назначить ответственных за проведение самообследования в соответствии с Приложением   

№ 1. 

3. Ответственность за подготовку отчета о результатах самообследования возложить на 

заместителя директора по УВР Титову В.Я. 

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

  

 

 

С приказом ознакомлены: 

 

 Титова В.Я. 

 Черкашина А.Е. 

 Тонких А.В. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Руководитель организации директор    О.В. Гетманская 
 (должность)  (личная подпись)  (расшифровка подписи) 



Подготовлено с использованием системы КонсультантПлюс 

Приложение № 1 

к приказу № 80от « 12  » октября 2012г. 

 

 

1. Распределить обязанности между лицами, ответственными за самообследование в рамках 

государственной аккредитации 

 
№ Ответственные  Наименование разделов  

1 Гетманская 

Оксана 

Викторовна 

Общие сведения об образовательном учреждении 

Раздел I. Нормативное правовое обеспечение деятельности образовательного учреждения 

Раздел II. Условия для реализации образовательных программ 

2.2. Характеристика площадей, занимаемых под образовательный процесс. 

2.6. Информационно-техническое обеспечение образовательного процесса 

Раздел IV. Управление образовательным учреждением 

4.1. Сведения о формах государственно-общественного управления 

Раздел V. Сведения об организации образовательного процесса 

5.1. Сведения о реализуемых образовательных программах 

5.7. Наличие программ (договоров о сотрудничестве) ОУ с учреждениями социума 

5.8. Приоритетные направления деятельности образовательного учреждения 

VII. Самооценка воспитательной деятельности образовательного учреждения 

VIII. Финансово-хозяйственная деятельность образовательного учреждения 

IX. Выявленные по результатам самообследования проблемы. Выводы по результатам 

самоанализа 

X. Планируемые мероприятия по решению выявленных проблем. 

2 Тонких Алена 

Владимировна 

Раздел II. Условия для реализации образовательных программ 

2.5 Библиотечно-информационное обеспечение образовательного процесса 

3 Титова Вера 

Яковлевна 

Раздел III. Участники образовательного процесса 

3.4. Структура контингента обучающихся ( за три последних года) 

3.5. Численность обучающихся и классов-комплектов (за три последних года) 

Раздел V. Сведения об организации образовательного процесса 

5.2. Сведения о реализуемых филиалом образовательных программах  (по приложению к 

лицензии) 

5.3. Временные характеристики образовательного процесса 

5.4. Формы освоения общеобразовательных программ по классам 

5.5. Сведения о рабочих программах учебных курсах, предметов, дисциплин (модулей). 

(отдельно по каждой образовательной программе) 

5.6. Соответствие учебного плана требованиям федеральных государственных 

образовательных стандартов 

Раздел VI. Результаты организации образовательного процесса 

6.1. Организация контроля и проведения мероприятий по обеспечению полноты реализации 

основных общеобразовательных программ (цели, задачи внутришкольного контроля, 

направления внутришкольного контроля, количество уроков, посещенных директором, 

завучем, рекомендации, выводы).  

6.4. Результаты обучения выпускников по общеобразовательным программам основного 

общего образования (за последние три года) 

6.6. Результаты государственной (итоговой) аттестации выпускников IX классов (за три 

года) 

6.7. Результаты обучения выпускников по общеобразовательным программам среднего 

(полного) общего образования (за последние три года) 

6.8. Качество подготовки выпускников по общеобразовательным программам среднего 

(полного) общего образования по результатам тестовых заданий (внешняя экспертиза) 

6.9.Результаты государственной (итоговой) аттестации выпускников XI классов в форме 

ЕГЭ (за три года) 

6.11. Динамика успешности обучения за три года. 

4 Черкашина 

Анна 

Евграфовна 

Раздел III. Участники образовательного процесса 

3.1. Сведения об администрации (директор, заместители директора) 

3.2. Состав педагогических кадров ОУ 

3.3. Аттестация педагогических кадров 

Раздел V. Сведения об организации образовательного процесса 

5.9. Организация досуга обучающихся 

5.14. Состояние профилактической работы по предупреждению асоциального поведения 

обучающихся. Преступность, правонарушения. 

 


